Vedeni skoly

Mgr. Jaros Petr feditel Skoly jaros@ssgs.cz

Mgr. JeZek Petr zastupce feditele jezek@ssgs.cz

Ing. Kocourkova Ladislava zastupce feditele kocourkova@ssgs.cz

Ing. Cermanova Markéta ekonomka cermanova@ssgs.cz
Usek THP

Bc. Vikova Olga asistentka reditele vikova@ssgs.cz
Bekova llona ekonomicky dsek bekova@ssgs.cz

Bc. Mokrda Renata ekonomicky dsek mokra@ssgs.cz
Burgerova Zuzana technicky usek burgerova@ssgs.cz
FiSarova Monika technicky usek fisarova@ssgs.cz
Zlabova Jana technicky usek zlabova@ssgs.cz
Véchet Ladislav technicky usek vechet@ssgs.cz
Polman Petr technicky usek polman@ssgs.cz
Plevdk Antonin technicky usek plevak@ssgs.cz
Krejéova Sona stfedisko L. Bélohrad krejcova@ssgs.cz
Rychterova Radka stfedisko L. Bélohrad rychterova@ssgs.cz
Subrova Sarka stfedisko L. Bélohrad subrova@ssgs.cz
Ridlova Dana stfedisko L. Bélohrad ridlova@ssgs.cz
Tikal JiFi stfedisko L. Bélohrad tikal@ssgs.cz

Magr. |Pope|ék Miroslav |socié|ni pedagog |pope|ak@ssgs.cz
Usek teorie

Mgr. Ahmed Cermékovéa Martina Aj cermakova@ssgs.cz

Ing. Antosova Darina Ek, M antosova@ssgs.cz

Ing. Bajerova Zuzana Ek, M bajerova@ssgs.cz

Bc. Bélohldvkova Romana OP - cukrar belohlavkova@ssgs.cz

Mgr Brendlova Romana Aj, Cj, LV brendlova@ssgs.cz

Mgr Brozik Marek Aj, Tv brozik@ssgs.cz

Mgr Dixova Kldra Gj, Lv, ZSV dixova@ssgs.cz

Mgr. Dixova Bretislava Gj, Lv dixova.b@ssgs.cz

Ing. Grosman Zdenék OP- truhldr, Aj grosman@ssgs.cz

PaedDr. [Janatova Hana Aj janatova@ssgs.cz

Magr. JaroSova Katefrina Nj, ZCR, OPR,ucebni praxe jarosova.k@ssgs.cz

Mgr. JaroSova Milena CR, OPR, ucebni praxe jarosova@ssgs.cz
Kalenska Jana, DiS. Aj kalenska@ssgs.cz

Ing. Kucerova Alena Nj, OP cukrar kucerova@ssgs.cz
Jirdsko FrantiSek OP - sladovnik-pivovarnik jirasko@ssgs.cz

Ing. Linkova Jana Ek, U¢, PEK linkova@ssgs.cz
Maly Dominik IKT maly@ssgs.cz

Mgr. Novotny Radek OP - kuchaf, hotelnictvi novotny@ssgs.cz

Bc. Pastorova Andrea OP - kuchar, hotelnictvi pastorova@ssgs.cz

Posepna Jana

OP - kuchar, hotelnictvi

posepna@ssgs.cz

Podzimkova Lenka

OP, OV krejci

podzimkova@ssgs.cz

Rais Zdenék

OP, OV - sladovnik-pivovarnik

rais@ssgs.cz

Mgr.

Resova Jifina

Ch, ZPV

resova@ SSgS.Cz
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Magr. Sehnal Ivan M, F sehnal@ssgs.cz
Bc. Stép Andrew Jason Aj, Tv step@ssgs.cz
Ing. Subrt Jaroslav OP - truhlar, Saz, PAO subrt@ssgs.cz
Mgr. Vanclova Lucie Aj vanclova@ssgs.cz
Magr. Vanéckova Jaroslava Tv, ZSV, PaV vaneckova@ssgs.cz
Magr. Vanova Monika Cj, LV, PEK vanova@ssgs.cz
Ing. Vojacek Vladimir IKT vojacek@ssgs.cz
Mgr. Vyborna Gabriela OP - cukrafr, pekar vyborna@ssgs.cz
Magr. Zemanek Jiti Tv, M zemanek@ssgs.cz
Usek odborného vycviku
Strynclova Stanislava obor krejci, vzdél. dospélych strynclova@ssgs.cz
Jlzova Eva obor krejci juzova@ssgs.cz
Bucharova Jana obor kuchar-¢isnik bucharova@ssgs.cz
Hamerle Petr obor kuchar-¢isnik hamerle@ssgs.cz
Hruska Pavel obor kuchar-¢isnik hruska@ssgs.cz
Kuncikova Sona obor kuchar-¢isnik kuncikova@ssgs.cz
Sauer Ales obor kuchar-¢isnik sauer@ssgs.cz
Stfeda Jaromir obor kuchar-¢isnik streda@ssgs.cz
Hebka Eliska obor cukrar hebka@ssgs.cz
Krausova Barbora obor cukrar krausova@ssgs.cz
Kuhnova Bohuslava obor cukrar kuhnova@ssgs.cz
Bc. Jezkova Katefina obor cukrar jezkova@ssgs.cz

Maslova Eliska

obor cukrar

maslova@ssgs.cz

Maskova Jitka

obor cukrar

maskova@ssgs.cz

RUzkova Aneta

obor cukrar

ruzkova@ssgs.cz

Tamova Stanislava

obor cukrar

tumova@ssgs.cz

Elias Rudolf

obor pekat

elias@ssgs.cz

Bicisté Zdenék obor truhlar biciste@ssgs.cz
Fejkl Petr obor truhlar fejkl@ssgs.cz
Ryd| Daniel obor truhlar rydl@ssgs.cz

Semela Tomas

obor truhlar

semela@ssgs.cz

Vizek Jaroslav

obor truhlar

vizek@ssgs.cz
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